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 9,669.20
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08-MAY-14

27-MAY-14

30-MAY-14

14-MAY-14

09-MAY-14

09-MAY-14

21-MAY-14

08-MAY-14

15-MAY-14

15-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ATLANTIDA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COLON

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CORTES

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 337,825.76

 35,000.00

 8,000.00

 208,976.56

 1,180.00

 56,669.20

 64,000.00

 7,000.00

 35,000.00

 8,000.00

 005

 007

 017

 019

 046

 023

 024

 027

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÒN GENERAL DE BENEFICIOS ESTUDIANTILES

INSTITUTO NAC. DE  INV. Y CAP. EDUCATIVA  (INICE)

DIRECCIÒN GENERAL DE EDUCACIÒN CONTINUA-PRALEBAH

CENTRO REGIONAL DE EDUCACION AMBIENTAL (CREA)

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTIDA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     046    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1972-01087

0501-1958-03736

1807-1961-00880

0801-1962-09103

1409-1971-00061

1703-1964-00138

1623198800329

0801-1934-00829

0801-1934-00829

0801-1983-06418

08019000236099

0801-1973-04434

0890-1997-00025

05019008136182

LUIS FERNANDO URRUTIA RAMIREZ/LUIFER ADMINIST

EDITH MARLENE MELARA ALTAMIRANO

LEDA RAMONA MUNGUIA PUERTO

NOE ARISTIDES OLIVA AGUIRRE

NUBIA REBECA VENTURA MORENO

JOSE DELFINO ORTIZ BERRIOS

GABRIELA MARIA PACHECO TINOCO

REINA ROSA REYES

REINA ROSA REYES

MARCO ANTONIO QUIROZ/SERVICIOS MULTIPLES MAYKY

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES/INVERSIONES FIGUEROA

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

INVERSIONES PLANAS S.A. DE C.V.
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 23,231.00

 15,640.00

 10,000.00

 23,490.00
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 9,250.00

 9,999.96

 7,500.00

26-MAY-14

30-MAY-14

20-MAY-14

26-MAY-14

19-MAY-14

19-MAY-14

23-MAY-14

26-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE FRANCISCO 
MORAZAN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE GRACIAS A DIOS

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 23,231.00

 15,640.00

 10,000.00

 23,490.00

 6,500.00

 9,250.00

 17,499.96

 23,231.00

 15,640.00

 10,000.00

 23,490.00

 6,500.00

 9,250.00

 17,499.96

 027

 028

 029

 030

 031

 032

 033

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE EL PARAISO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE FRANCISCO MORAZA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE GRACIAS A DIOS

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ISLAS DE LA BAHIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019006485717

08019003197364

0703-1969-00812

08019001211019

09019012522840

1002-1984-00132

11019995428665

08019003245905

SHELL GUADALUPE, S. DE R.L.

TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

INVERSIONES POWER LAITH S.A. WANTAWANKA

DAVID VENTURA PORTILLO

SUN PETROLEUM CORPORATION S DE R L DE C V

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV
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 11,000.00

 24,845.27

 14,528.10

 19,031.08

 8,195.00

 2,750.00

 40,000.00

 2,400.00

 2,800.00

 800.00

19-MAY-14

28-MAY-14

20-MAY-14

21-MAY-14

15-MAY-14

15-MAY-14

15-MAY-14

22-MAY-14

22-MAY-14

27-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OCOTEPEQUE

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE VALLE

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 612,786.17

 11,000.00

 24,845.27

 14,528.10

 19,031.08

 56,945.00

 11,000.00

 24,845.27

 14,528.10

 19,031.08

 56,945.00

 034

 035

 036

 039

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LA PAZ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OCOTEPEQUE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     034    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     015    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1201-1984-00532

1301-1972-00353

14011976002071

1701-1980-03215

0301-1953-00423

0801-1982-13249

0813-1975-00208

0801-1971-03279

0801-1981-05321

0801-1988-20577

0806-1962-00100

1204-1956-00013

0801-1972-01087

0801-1980-12640

0801-1983-11061

0801-1956-02659

LEONIDAS CASTILLO RUBIO

WALTER YOVANY POLANCO ROSA

ESTACION DE SERVICIO SUYAPA

PLUTARCO VEGA GALLO

PABLO FRANCISCO MEJIA AGUILUZ

LUIS FERNANDO BARAHONA PEÑA

MARIA BEATRIZ GONZALEZ GONZALEZ

ISABEL CRISTINA AYESTAS ESCOTO

KAREN LEDYSBETH ELVIR IRIAS

SINDY YAMILETH CARIAS AGUILAR

HECTOR MIGUEL MEJIA

ALEX CASTRO BUSTILLO

LUIS FERNANDO URRUTIA RAMIREZ/LUIFER ADMINIST

JESUS DAVID ANTONIO PEREZ MUNGUIA

WILMER NICOLAS CARRASCO AGUILAR

MARCO ANTONIO MONCADA FLORES


